Colmar > Munster > Metzeral

Derniére mise a jour : 19 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

* * * * * 1 * 1 1
. o |
Colmar | 6.09 | 6.40 | 7.08 | 7.47 | 8.22 | 8.54 | 9.29 | 11.12[11.40|12.10(12.44[13.26[15.36] 16.15|16.46| 17.32(18.09| 18.41] 19.13[ 19.49|20.33 22,15
Colmar StJoseph 710 | 749 | 824 931 | 1114 11.42| 12,12 13.28]15.39| 16,17 | 16.48| 1734 | 18.11 | 18.44| 1915 | 19.51
Colmar (Mésanges) 712 | | | | | | [204)1252] | [1541] | | [1736]1813]18.46| | |19.53
Logelbach 714 | 752 | 827 934 | 1117 | 11.45| 1216 13.32(15.43|16.20| 16.52| 17.38 | 18.16 | 18.48 | 19.19 | 19.56
Ingersheim 717 | 755 | | | 12.19 | |1546| | [16.56]17.41]18.18 19.59
Turckheim | 6.20 | 6.50 | 7.21 | 7.59 | 8.33 9.40 | 11.23| 11.51|12.23 13.38(15.50|16.26| 17.00 | 17.45|18.22| 18.54| 19.25|20.03
St-Gilles (iycée) 724|802 | 835|914 12.2613.05 | 13.40 16.28| 1703 | 17.47 | 18.25 20.06
Walbach-la-Forge 7270 | || 9.44 12.29 13.44|1555| | |1707]1751|18.28|18.58 20.09
Wihr-au-Val - Soultzbach 730 | 807 | 8.41 9.48 | 1129]12.00| 12.33 13.47|15.59|16.34 | 1711 | 1754 18.31 | 19.01 | 19.31 | 2012
Gunsbach-Griesbach 734 8.44 9.51 12.36 13.50( 16.02 1715|1758 | 18.35 | 19.05 | 19.34 | 20.16
Munster Badischhof 736 8.47 9.54 12.39 13.53]16.05 1718 |18.00 | 18.37| 19.07 | 19.37 20.19
Munster | 6,32 | 7.02 | 7.40 | 8.14 | 8.51 | 9.28 | 9.58 | 11.36|12.08|12.43|13.21|13.57|16.09|16.41 | 17.22 | 18.04  18.41 | 19,10 | 19.41|20.21 | 21.03 22.45
Luttenbach-prés-Munster | 6.34 | 704 | 7.43 | 8.16 | 8.53 10.00{ 11.38 | 12.10 | 12.46 13.59| 1611 |16.43| 17.24 | 18.07 | 18.44 19.44
Breitenbach (HautRhin) | 6.37 | 7.07 | 7.45 | 819 | 8.56 10.03| 11.41 12,13 | 12.48 1402|1614 | 16.46 | 1727 | 18.09 | 18.46 19.47
Mulbach-sur-Munster | 6.39 | 709 | 7.48 | 821 | 8.58 10.05|11.43 | 12.15 | 12.51 14.05|16.16 | 16.48 | 1729 | 18.12 | 18.49 19.50
Metzeral | 6.42 | 713 | 7.51 | 8.25 | 9.02 10.09| 11.47|12.19|12.54 14.09|16.20 16.53|17.33| 18.1518.52 19.54 21.17/22.59
Numéro de circulation |831502|831506(831510|831514|831516| 44520 (831522 |831528|831530|831534 | 44538 |831540|831546|831548|831550|831552|831558|831560(831562 (831564 | 44566 | 44568

* Ne circule pas du 23 décembre au 3 janvier.
1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

i Un service est également assuré entre Colmar et Munster par les cars 68 R 10 du réseau Fluo Grand Est 68.
i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
La gare de Colmar propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 24 65 65, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Colmar 729 8.33 9.32 10.34 11.34 12.15 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.36 21.32
Colmar StJoseph | 731 | 835 934 10.36 11.36 12.17 13.36 14.36 1536 16.36 17.36 18.36 19.38 21.34

Colmar (Mésanges) | ‘ | | | 12.19 | | | ‘ ‘ | |
Logelbach | 734 | 8.38 | 937 10.39 11.39 12.21 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.41 21.38
Ingersheim | ‘ |

Turckheim | 7.39 8.43 9.42 10.44 11.44 12.26 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.46 21.43

St-Gilles (Lycée) | ‘
Walbach-la-Forge | 7.43 12.30 18.48
Wihr-au-Val - Soultzbach | 7.47 | 8.49 | 9.48 | 10.50 11.50 12.34 13.50 14.50|15.50 16.50 17.50 18.51 19.52 21.49
Gunsbach-Griesbach | 750 | 8.52  9.51 10.53 11.53 12.37 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.55 19.55 21.52

Munster Badischhof 753 | | 9.54 1156 12.40 14.56 16.56 21.55
Munster | 7.57 | 8.58 9.58 10.59 12.00 12.44 13.59 15.00 15.59 17.00 17.59 19.00 20.01 21.59
Luttenbach-prés-Munster | 759 | | | 11.01 1202 12.46 1401 1601 | 1801 1902 20,03 2201

Breitenbach (HautRhin) 1 8.02 | 9.02 10.02 11.04 12.05 12.49 14.04 1504 16.04 1704 18.04 19.05/20.06 22.04
Mulbach-sur-Munster | 8.04  9.04 10.04 11.06 12.07 12.51 14.06 15.06 16.06 1706 18.06 19.07 20.08 22.06
Metzeral 8.08 9.08 10.08 11.10 12.11 12.55 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.11 20.12 22.10

Numéro de circulation |831566 831568 831570 831572 831574 831536 831576 831542 831578 831580 831512 831504 831508 831582
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Colmar > Munster > Metzeral

Derniére mise a jour : 19 mai 2025

Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Colmar

Colmar StJoseph
Colmar (Mésanges)
Logelbach

Ingersheim

Turckheim

St-Gilles (Lycée)
Walbach-la-Forge
Wihr-au-Val - Soultzbach
Gunsbach-Griesbach
Munster Badischhof
Munster
Luttenbach-prés-Munster
Breitenbach (Haut-Rhin)
Mulbach-sur-Munster
Metzeral

Numéro de circulation

7.54 9.34 11.34 13.34 15.34
756 1 936 | 11.36 13.36 1536

7.59 | 9.39 | 11.39 | 13.39|15.39

8.04 9.44 11.44 13.44 15.44

o ||
8.08
811 950 11.50 13.50 15.50
815 953 11.53 13.53 1553
| 1956 | 1356
8.20 10.00 11.59 14.00 15.59
822 | 12001 | 1600
8.25 10.04 12.04 14.04 16,04
8.27 110.06 12.06 14.06 16.06
8.31 10.10 12.10 14.10 16.10

2

17.34 19.34 21.32
1736 119.36 | 21.34

17.39 1 19.39  21.38

17.44 19.43 21.43

e | ]
17.48
1751 19.50 21.49
1755 19.53 21.52
1757 | 2155
18.02 19.58 21.59

| 2001 2201
18.05 20.03 22.04
18.08 20.06 22.06
18.11 20.09 22.10

831518831570 831572 831588831578 831554 831508 831582

2 Ne circule pas les 22, 25, 26, 29 décembre et ler janvier.

Colmar

Colmar StJoseph
Colmar (Mésanges)
Logelbach

Ingersheim

Turckheim

St-Gilles (lycée)
Walbach-la-Forge
Wihr-au-Val - Soultzbach
Gunsbach-Griesbach
Munster Badischhof
Munster
Luttenbach-prés-Munster
Breitenbach (Haut-Rhin)
Mulbach-sur-Munster
Metzeral

Numéro de circulation

SVCF
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7.30 8.34 9.34 10.34 12.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.32

732 836 936 10.36 12.36

735 839 939 10.39 12.39

7.40 8.44 9.44 10.4412.44

8.48
8.51 10.50|12.50
8.55 10.53 12.583
12.56
7.51 9.00 9.55 10.59 13.00
9.03 11.01
9.05 11.04 1 13.04
9.08 11.06  13.06

14.36 16.36

14.39 1538

14.44 15.43 16.43

1

14.50| 15.49 | 16.49
1453 15.52 16.52
| 1555 |
14.59 15.59 16.58
1501 | 1700
1504 16,03 1703
1506 16.05 1705

18.36 21.34

17.38 19.38  21.38

17.43 18.43 19.43 21.43

18.47
1749 18.51 19.49 21.49
1752 18.54 1952 21.52
1755 | 1955 2155
17.59 18.59 19.59 21.59

1902 | 2201
18.03| 1904 20.03| 22.04
18.05| 1907 20,05 22.06

7.59 9.1 10.03 11.10 13.10 15.10 16.09 17.09 18.09 19.10 20.09 22.10
831584 831518| 831586 | 831524831588 831544 831590 831592 831556 831594 831532| 831596

fluo |6
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Metzeral > Munster > Colmar

Derniére mise a jour : 19 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi

1 * * * * * * 1 1
o e . o
Metzeral | 4.58 | 5.54 | 6.20 | 6.50 | 7.29 | 8.02 | 8.39 | 9.09 11.24[11.56[12.31[13.07 15.56]16.29]17.10[17.5218.30[ 19.00 21.30
Mulbach-sur-Munster 557|623 | 653|732 805842912 1127 11.59|12.34| 13.10 15.59|16.32| 1713 | 17.55 | 18.32| 19.03
Breitenbach [Hout-Rhin) 559 |6.25|655|734 807 |8.44 | 914 11.29]12.01| 12.37| 13.13 16.02|16.34| 1715 | 17.58 | 18.35| 19.05
Luttenbach-prés-Munster 602|628 | 658|736 | 810|847 | 917 11.32|12.04]12.39| 13.16 16.05|16.37| 1718 | 18.00| 18.37| 19.08
Munster | 5.12 | 6.05 | 6.34 | 7.02 | 7.40 | 8.14 | 8.51 | 9.21 |10.51|11.36|12.08|12.43|13.19 | 15.12|16.09| 16.41 | 17.22|18.04| 18.41 | 19.12|19.46|21.39
Munster Badischhof 607 | 636 | 704 | 743 | 8.16 9.23 12.10 13.22 16.11[16.43|17.25 | 18.07 19.48
Gunsbach-Griesbach 6.09 | 6.39 | 707 | 7.45 | 8.19 9.26 1213 13.24 16.14 | 16.46 | 17.28 | 18.09 19.51
Wihr-auVal - Soultzbach 612 | 6.42 | 710 | 7.49 | 8.22 | 8.56 | 9.29 1142 (12,16 | 12.49| 13.28 16.1716.49| 1733 | 18.12| 18.46| 19.17 | 19.54
Walbach-la-Forge { ‘ 713 | 752 | 825 | 8.59 | 932 | | |13.30 1620(16.52| | [18.15 19.57
St-Gilles (tycée) 717 | 755 [ 829 | | | 936 11.47 12.54|13.34(15.29 16.56|17.39 | 18.18
Turckheim 6.22 | 6.50 | 7.21 | 7.59 | 8.33 | 9.05 | 9.40 11.5112.23|12.58(13.38 16.26(17.00| 17.4518.22|18.54| 19.25|20.03
Ingersheim \ | | |802|835| | |942 1226 | [13.40 1702 | 17.47 |18.25 2005
Logelbach 626 | 654 | 725 | 805 | 838 | 909 | 9.45 11.55(12.29|13.02| 13.43 16.30| 1705 | 17,50 | 18.27 | 18.58| 19.29 | 20.08
Colmar (Mésanges) | | | 727 | 807|840 | |947 | | | |13.45 | [w7o7| | |1829 | | |2010
Colmar StJoseph 629|657 | 729 | 809 | 8.42 | 912 | 9.49 1158 12.32{ 13.05| 13.47 16.33| 1709 1753 | 18.31 | 19.01 | 19.32| 2012

Colmar | 5.40 | 6.32 | 7.00 | 7.32 | 8.11 | 8.44 | 9.15 | 9.52 | 11.26|12.01 |12.34(13.07 | 13.49|15.51 16.35| 17.11 | 17.56  18.34|19.03| 19.34|20.14|22.03
Numéro de circulation | 44513 |831501|831503 | 831505 |831507 |831509|831511(831515| 44521 |831525|831527 831529 831535 | 44539 |831541|831545|831547|831549|831551|831555|831561 | 44563

% Ne circule pas du 23 décembre au 3 janvier.
1 Voir le desserte détaillée sur le tableau spécifique des "cars".

i Un service est également assuré entre Colmar et Munster par les cars 68 R 10 du réseau Fluo Grand Est 68.
i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
La gare de Colmar propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap.
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h a 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 24 65 65, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

===k Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.

Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

Metzeral 6.15 711 8.17 918 10.19 1119 12.31 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.18 19.21 20.20
Mulbach-sur-Munster | 6.18 | 714 | 8.20 | 921 10.22 11.22 12.34 13.2214.22 1522 16.22 1722 18.21 19.24 20.23
Breitenbach (HautRhin) | 6.20 | 716 | 8.22 | 9.24 |10.24 11.24 12.36 13.24 14.24 1524 16.24 1724 18.23|19.26 20.25

Luttenbach-prés-Munster 623 719 825 | 1027 12.39 1427 1627 | 1826 20.28
Munster  6.26 | 7.22 8.27 9.28 10.30 11.28 12.44 13.28 14.30 15.28 16.30 17.28 18.29 19.30 20.31
Munster Badischhof | 6.28 | 724 | 830 | | | ‘n3r | B3t | 1531 1731 19.33

Gunsbach-Griesbach  6.31 727 832 932 1033 11.33 12.47 1333 1433 1533 1633 1733 18.33 1935 20.34
Wihr-auVal - Soultzbach  6.34 | 730 835 9.35 1036 1136 12.50 13.36 14.36 1536 16.36 1736 18.36 19.38 20.37
Walbach-la-Forge | 6.37 | 7.33 ‘ ‘ 12.53
St-Gilles (lycse) | |
Turckheim | 6.43 740 8.44 9.43 10.45 11.45 12.59 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.47 20.45

Ingersheim | |
Llogelbach | 6.47 744 8.48 9.47 11.49 13.49 15.49 17.49 19.51
Colmar (Mésanges) | 7.46 | |

Colmar StJoseph | 6.50 | 7.48  8.51 9.50 10.50 13.05 14.50 16.50 18.50 20.51
Colmar 6.53 7.51 8.53 9.52 10.53 11.53 13.07 13.53 14.53 15.53 16.53 17.54 18.53 19.55 20.53
Numéro de circulation 831567 831563 831571 831573 831575 831523 831579 831581 831583 831585 831587 831589 831591 831593 831595

SVGF] fluo | cismatst

VOYAGEURS

SNCF Voyageur SA - Informations Voyageurs - 10/24



Metzeral > Munster > Colmar

Derniére mise a jour : 19 mai 2025

Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Metzeral
Mulbach-sur-Munster
Breitenbach (Haut-Rhin)

Luttenbach-prés-Munster

Munster

Munster Badischhof
Gunsbach-Griesbach
Wihr-au-Val - Soultzbach
Walbach-la-Forge
St-Gilles (Lycge)
Turckheim
Ingersheim
Logelbach

Colmar (Mésanges)
Colmar StJoseph
Colmar

Numéro de circulation

Metzeral
Mulbach-sur-Munster
Breitenbach (Haut-Rhin)

Luttenbach-prés-Munster

Munster

Munster Badischhof
Gunsbach-Griesbach
Wihr-au-Val - Soultzbach
Walbach-la-Forge
St-Gilles (lycée)
Turckheim
Ingersheim
Logelbach

Colmar (Mésanges)
Colmar StJoseph
Colmar

Numéro de circulation

SVCF
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7.07
7.10
712
715
718
7.20
723
7.26
7.29

735

7.1|39
7.42
7.44
831567

6.43
6.46
6.48
6.51

6.54
6.56
6.59
702
705

71

7.;5
718
7.20
831565

8.41
8.44
8.‘46
8.50
8.53
8.55
8.58

|

9.06

9.‘10
9.13
9.15
831597

8.19
8.22
8.24
8.27
8.30

8.33
8.36

|

8.45

8.‘49
8.52
8.54
831543

10.19/12.32
10.22 12.35
10.2412.37
10.27
10.30 12.42
| 12.44
10.33 12.47
10.36 1 12.50

10.44 12.57

10148 13.02
10.51 13.04
10.53 13.07
831557 831577

9.19 10.18
922 10.21
924 10.23
| 1026
9.28 10.29
931

933 10.33
9.36 |10.36

9.45 10.45

9.49 10.49

9.52 110.52
9.54 10.54

14.19
14.22
14.24
14.27
14.30

14.33
14.36

14.45

14.50
14.53
831583

11.19
.22
11.24

11.29
11.31

11.34
11.37
1145
11.49

11.52
11.54

16.19 18.19 20.19
16.22 18.22 20.22
16.24 18.24 20.24
| 1826 |
16.28 18.29 20.28
1631 | 2031
16.33 18.33 20.33
16.36 18.36 20.36
18.39 ‘

16.44 18.45 20.44

16}48 20i48
16.51 18.51 20.51
16.53 18.53 20.53
831569 831579 831559

13.19/15.18 16.18
13221521 1621
13.24/15.23 16.23
1327 | 1626
13.30 15.27 16.29
| 1530 |
13.33 1532 16.32
13.36 15.35 16.35

L

13.44 15.44 16.44

13.48 15.48 16.48

13.51 15.51 16.51
13.53 15.53 16.53

17.24

17.44

17.48

17.51
17.53

831597 831599 831577 831519 831569 831531 831553

18.17 19.24 20.19
18.20 20.22
18.22 20.24
18.24

18127 19.31 20.29
18.31 20.32
18.34 20.35
18.37

18.4419.44 20.44

18.‘48 19.‘48 20.48
18.51 1 19.5120.51
18.53 19.53 20.53
831533 831513831573

fluo |6
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Colmar > Munster > Metzeral ==

Derniére mise a jour : 19 mai 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi
* | * * *
Colmar | 8.54 [12.44|20.33|22.15 Metzeral | 4.58 21.30
Colmar StJoseph (Rue du Val St-Grégoire) | 8.58 | 12.49 |20.38 |22.20 Mulbach-sur-Munster (Mairie) | 5.02 21.33
Colmar (Mésanges) | 12.52 \ \ Breitenbach (Restaurant Breit's Bar) | 5.04 2135
Logelbach (Arrét Trace Hirn) | 9.02 | 12.54|20.42|22.24 Luttenbach (Fronzell) | 5.07 21.36
Ingersheim (Place du Général de Gaulle) | 20.44122.26 Luttenbach (Abri Route Principale) | 5.08 21.37
Ingersheim (Lycée Route Turckheim) 12.58 A Munster | 5.12 [10.51|15.12|21.39
Turckheim (Place de la République) | 9.10 |13.00(20.48|22.30 Munster Badischhof (Croist. D417) | 5.16 21.43
St-Gilles (iycse) | 9.14 |13.05 Gunsbach D417 | 5.18 21.45
Walbach-la-Forge (Abri) | 13.10 120.5322.35 Wihr-au-Val-Soultzbach (p417) | 5.21 | 11.00 15.21 | 21.48
Wihr-au-Val-Soultzbach (p417) | 919 | 13.13|20.55|22.37 Walbach-la-Forge (Abri) | 5.23 | |21.50
Gunsbach D417 13.16 |20.58 | 22.40 ) StGilles (iyese] | | 1529
Munster Badischhof (Croist. D417) 13.18{21.00 [22.42 Turckheim (Place de la République) | 5.28 | 11.09|15.35
Munster | 9.28 (13.2121.03(22.45 Ingersheim (Lycée Route Turckheim) 15.38
Luttenbach (Abri Route Principale) 21.0622.48 |ngersheim (Place du Général de Gaulle)
Luttenbach (Fronzell) 21.07 |22.49 Logelbach (Arrét Trace Him) | 5.34 | 11.17 | 15.42
Breitenbach (Restaurant Breit's Bar) 21.0822.50 Colmar (Mésanges) | ‘
Mulbach-sur-Munster (Mairie) 21.10122.52 Colmar St—Joseph (Rue du Val St-Grégoire) | 5.38 | 11.21 | 15.46|21.59
Metzeral 21.17 |22.59 Colmar | 5.40 |11.26 | 15.51|22.03
Numéro de circulation | 44520 | 44538 | 44566 | 44568 Numéro de circulation | 44513 | 44521 | 44539 | 44563

* Ne circule pas du 23 décembre au 3 janvier.

i Les 26 décembre et 18 avril sont considérés comme des jours fériés en Alsace et Moselle.
Réservation a bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 24 65 65, au plus tard la veille du voyage a 17h (du lundi au vendredi).

== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
&® Vélos a bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis a conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bale, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d'embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".
® L'empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SVGF] fluo | crsmatst
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